20 - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar a ser aberto
em decorrência de autorização constante desta Lei, serão utilizados recursos provenientes da
anulação de dotações orçamentárias, do excesso de arrecadação e do superávrT financeiro apurado
no exercício anterior no valor R$ R$ 325.577,68 (Trezentos e vinte e cinco mil, quinhentos e
setenta e sete reais e sessenta e oito centavos), conforme incisos l, ll e lll parágrafo 1o, art. 43 da
Lei Federal no 4.320 de 1710311964, conforme segue:

3.3.30.93.00.00.00 lndenizaÇões e RestituiÇões (625) 917 5.489,69
3.3.40.93.00.00.00 lndenizacões e Restituicões (626) 917 1.481,35